15-02-2024 17:47:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária devido à ser uma escola, onde crianças transitam com frequência
atravessando a rua, podendo causar acidentes e assim trazendo transtorno para a população.

para que seja feita uma travessia elevada na porta do EMEI - Dona Zulmira, localizado na Rua: dos
Tamborins, 75, bairro: Dona Zulmira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2018

RUA DOS TAMBORINS, 75, TAIAMAN, 38.415-111, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5562/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total